CIM        Consórcio Público da Região Sudoeste Serrana

CIM PEDRA AZUL

Estado do Espírito Santo

Fundação: 20 de maio de 1998

PORTARIA CIM PEDRA AZUL Nº 08 – P/A, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2025

EXONERA SERVIDORA.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO SUDOESTE SERRANA – CIM

PEDRA AZUL, usando de suas prerrogativas legais,

R E S O L V E:

EXONERAR, a partir de 02 de janeiro de 2026, a servidora Carolina Brioschi

Lopes Caliman, do Cargo de Assessor Técnico da Área de Licitações do Consórcio Público da Região

Sudoeste Serrana.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

.

Afonso Cláudio-ES, 17 de dezembro de 2025.

Luciano Roncetti Pimenta

Presidente do CIM PEDRA AZUL

		2026-12-17T14:12:01-0300
	LUCIANO RONCETTI PIMENTA:11486076769